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OO0 ycTarOBIICHMH KBOTHI pab09HX MECT I TPYHAOYCTPOHCTBA rPpakJaH U3 IMCIIa MOJIOJCHKH,
HOTEPSABIINX WIHA OCTABIIMXCS 0 HACTYIUICHHS COBEPIICHHONIETUA €3 IOImeYeHHT
poauTeneii, ABIAIOIIXCS BEHITYCKHHKAMU OpraHU3aIii 00pa3oBaHus, JIMILI, OCBOOOKICHHBIX
U3 MECT JIMIICHHUS CBOOO/EL, JIMI], COCTOSIUX Ha ydeTe CIIyOHI mpobalyn B ropojie AJIMaThl

[ToctanoBnenue akumara ropoda Anmatbel oT 24 wurons 2018 roma Ne 3/350.
3apeructpupoBano JlenaprameHToM rocTuruy ropoja Anmatel 3 aBrycra 2018 roga Ne 1495

B cootBercTBUM ¢ 3akoHoM Pecy6nuku Kazaxcran ot 6 anpenst 2016 roga "O 3aHsiTocTH
HaceJieHus1" ¥ IpuKa3oM MUHHCTpa 3[paBOOXPAHEHUS U COIMAIBLHOTO pa3BUTUs PecryOnuku
Kazaxcran ot 26 mas 2016 roga Ne 412 "O6 yrBepxkaennn [IpaBui kBoTHpOBaHUS pabOUHX
MECT JJIsl TPYAOYCTPONCTBA TpaXKJaH U3 YUCIIa MOJIOJIEKH, MTOTEPSABIIUX UM OCTABIIUXCS 10
HACTYIUICHHS] COBEPIICHHOJETUSI 0€3 MOMNEeUYeHUsl pOAUTENEH, SIBISIOMINXCS BbITYCKHUKAMU
opraHmM3anuii o0pa3zoBaHUs, JIMI, OCBOOOXKJAEHHBIX W3 MECT JIUIIECHUS CBOOOIBI, JIHII,
COCTOSIIIIMX Ha yuyeTe ciayk0bl mpodanun”, akumar ropoga Anmatel [IOCTAHOBJISAET:

1. YcranoBuTh kBOTY pabounx mect Ha 2018 rox:

1) st Tpy1OyCTpOMCTBA IPaK/IaH U3 YUCIIa MOJIOJICKH, TOTEPSABIIUX MU OCTaBIIUXCS JI0
HACTYIUICHHUS] COBEPIICHHOJETUSI 0€3 MOMEeUEeHHs] POIUTENCH, SBISIOMMNXCA BBITYCKHUKAMHU
opraHuzanuii o0pa3oBaHUs IO NEPEUHIO, COTJIACHO NPHUJIOKEHUI0 | K HacTosleMy
MMOCTaHOBJICHHUIO;

2) miist U1, OCBOOOXJIEHHBIX U3 MECT JIMIIEHUS] CBOOOJbI MO MEPEUYHI0, COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO 2 K HACTOAIIEMY IMOCTAaHOBIICHUIO;

3) 1St TPYAOYCTPOMCTBA COCTOSIIIMX HA y4eTe CIy>KObI pOoOaIuu Mo MepeyHIo, COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO 3 K HACTOSIIEMY ITOCTAaHOBJICHUIO.

2. YmpaBlIeHHIO 3aHITOCTH U COIMAJBHBIX MPOTPaMM ropoja AnmaThl 00eCreyuTh
rOCyJapCTBEHHYIO PETUCTPAIMI0 HACTOSIIETO IMOCTAaHOBJICHUS B OpraHax IOCTUIUM C
MOCJIEAYIOMHUM OMyOJIMKOBAHUEM B O(DUIIMANIBHBIX MEPUOJIUUECKUX HU3AAHUSAX, a TAKXKE B
DTaJIOHHOM KOHTPOJIHLHOM OaHKEe HOPMATHUBHBIX MPaBOBBIX akToB Pecnybnuku Kazaxcran u
Ha 0(UIIMAIIBHOM UHTEPHET - pecypce akumara ropoga AaMaThl.

3. KOHTpoJb 32 HCTIOJHEHUEM HACTOSIIIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTHh HA 3aMECTUTENS
akuma ropoaa Anmatel M. [lapubaesa.

4. Hacrosiiee MOoCTaHOBJIEHHE BCTYNAET B CHILY CO AHS TOCYIapCTBEHHOM pETUCTpaLK B
OpraHax IOCTUIIMU U BBOJMUTCS B JIEUCTBUE MO UCTCUECHUM JECATH KAJICHJAAPHBIX JTHEH mocie
JIHSI €70 TIEPBOTO O(PHUIIHMAIIBLHOTO Oy OJTMKOBAHMUS.

Hcnonasrommnti 003aHHOCTH
C. MakexaHoB
akuMa ropoga AJIMaTsl
IIpunoxenue 1

K ITIOCTaHOBJICHHUIO aKNMMaTa



ropozia AnMatbl
ot 24 uroig 2018 roma Ne 3/350

ITepedeHs opraamu3aiyii ropoaa AIMAaTel, A1 KOTOPEIX YCTaHABIMBACTCA KBOTA
pabo9Mx MECT AJIA TPYAOYCTPOKCTBA IpaXkJaH U3 YUCIIa MOJIOJCKH, TIOTEPABIINX
WIH OCTaBIIMXCS A0 HACTYIUICHUS COBEPIICHHOJIETHA 0e3 Monedenns poauTese,
SIBIIAIOIIMXCS BHITYCKHUKAME OpraHH3aluiA 00pa3oBaHUA

CnucouyHas Pazmep xBOTHI OT
. KoanuecTtBo
No YHUCJIICHHOCTh CIUCOYHOM
HammenoBanue opranusanun pabounx Mect
/ COTPYAHUKOB  ( YHCIICHHOCTH
(uenoBex)
il YeJIOBEK) paboTtHHuKOB (%)
ToBapuiecTBO c OTrpaHUYEHHOU
1. orBerctBeHHOCThIO "3aBoa DJIEKTPOKABEJIb 355 0.4 1
Tosa e i
5 OBapHUIIECTBO ) c orpaHuy HHOI/I" 187 04 1
oTBeTCTBeHHOCTEIO "Besepdopn Kazaxcran
A i A
3 JIMATUHCKUI qmm'lan KIIMOHEPHOTO 361 04 |
obmecTBo "llecHabaHk"
A 0 "Caspian B
" KI_II/'IOHepHOQ obmectBo "Caspian Beverage 295 04 |
Holding"
ToBapuuecTBo C OrpaHUYE€HHOU
5. OTBETCTBEHHOCTBHIO "IIponu3BOCTBEHHO- 339 04 1
ctpoutenbHas pupma "AJJOHC"
ToBapuiecTBo c OrpaHUYEHHOU
6. 273 0,4 1
otBercTBeHHOCTHIO "KOKTEM"
T N
7 OBapHUIIECTBO c OTpaHUYCHHOU 299 04 1
oTtBeTcTBeHHOCTHIO "Tea House" (TuXayc)
3 Ounuan ToBapuilecTBa C OrpaHHYEHHOH 328 04 |
" orBerctBenHOCTHIO0 "MACJIO-JIEJT" FOOD ’
T N
9. OBapHIECTBO c OTrpaHUYEHHON 169 04 |
otBeTcTBeHHOCTHIO "Magnum Cash&Carry"
10 ®unuan TOBapHUIlleCTBA C OrpaHUYECHHOU
! " 316 0,4 1
orBeTrcTBeHHOCTHIO "Magnum Cash&Carry" No5
11T 7
OBapHIECTBO ) c OFp?Hl/IlIeHHOI/I 94 04 |
oTBeTcTBeHHOCTHIO "TpancKom
12 ToBa €CTBO c orpa €HHOMH
BApHUIIECTB ) rlf HI/ILI"HH i 337 04 1
OTBETCTBEHHOCTHIO ""Hemenkuii 1Bop
13T 7
OBapUIECTBO c OTpaHUYCHHOU 267 04 1

OTBETCTBEHHOCTBIO "ATIMAThl TYPFBIHYH"

"

PernonansHOe penuruno3Hoe oOBEIMHEHHE

14
Acranaiickas u Anmatunckas Emapxus 300 0,4 1
[IpaBocnaBnoii llepku Kazaxcrana"

15 ToBapuuecTBO c OTrpaHUYEHHOU 317 0.4 1
OTBETCTBeHHOCTHIO AreHTcTBO "BAPC" ’

16 T i

6 ToBapuuiecTBO c OrpaHUYEHHOU 312 04 |

OTBETCTBEHHOCTHIO "CrenBeHT"



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

ToBapuiecTBo c OrpaHUYEHHOU
orBeTcTBeHHOCTHIO "AJIUJTAC"

Anmatunckuii gunnan Ne 8 ToBapwuiectsa ¢
OTpaHMYCHHONH OTBETCTBEHHOCThIO "Magnum
Cash&Carry"

ToBapuuecTBo c OTrpaHUYE€HHOU
orBercTBeHHOCTHIO "[lonmurpadrombunat"”

AxmmonepHoe obmiectBo "AbJIN Kommann"

ToBapuimecTBO c OTrpaHUYEHHOU
otBercTBeHHOCTHIO "RAIMBEK BOTTLERS"

ToBapuuecTBo c OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO "I'mob6anuHK"
Tpaucnoptaitms 387 Jlomkuctuke Bopinsaiin”

JIUBU3HOH IO KOPIOPaTHBHOMY OW3HECY -
dbrman AKIIMOHEPHOTO ofbiecrBa
Kazaxtenekom"

"

ToBapuiecTBo c OrpaHUYEHHOU
otBeTcTBeHHOCTRIO "®asron J[u Cu" "Phaeton
DC"

ToBapuuecTBo c OTrpaHUYE€HHOU
OTBETCTBEHHOCTEHIO "12 MecsieB"

ToBapuiecTBo c OrpaHUYEHHOU
orBeTcTBeHHOCTRIO "Grand Technologies of
Recruitment"

ToBapuecTso c OrpaHUYE€HHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO "STYNERGY" "
CTUHEP/IKU")

ToBapuimecTBo c OTrpaHUYE€HHOU
OTBeTCTBEeHHOCTHIO "Solisltd"

ToBapuuecTBo c OrpaHUYE€HHOU
oTBeTcTBEeHHOCTEIO "®d3mH Pureiin Kazaxcran'

ToBapuecTso c OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO "Xo3giicTBeHHOE
yIpasieHue ropoga Anmarsr"

ToBapuecTBo c OTrpaHUYE€HHOU
OTBETCTBEHHOCThIO "BykMekepckass KOHTOpa
PariMatch.KZ" (ITapuMatu.K3)

ToBapuiecTBo c OrpaHUYEHHOU
orBercTBeHHOCTEIO "KepemeTrCHAK"

ToBapuiecTso c OrpaHUYEHHOU
orBerctBeHHOCcThI0 "Facility Management
Group"

ToBapuiecTBo c OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO "PecnyOnukaHCKui
noJurpauuecKuil M31aTeNbCKUl KOMIUIEKC

Hoyip"
ToBapuiecTBo c OTrpaHUYE€HHOU
orBercTBeHHOCTHIO "HA3UK"

367

321

298

294

302

300

375

323

321

342

276

320

395

385

259

308

370

343

371

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4



36 AkmuoHepHoe o00mecTBO "DKcUMOaHK

" 302 0,4 1
Kaszaxctan
37 ToBapuIecTBO ¢ OrpaHUYEHHOM
Pt . pa 350 0,4 1
OTBETCTBEHHOCTHIO ""TpaHcaBua
38 ToBapumecTBo c OTpaHUYEHHOH
P ) p ‘ 256 0.4 1
OTBETCTBEHHOCTHIO "Kazaxcran DnekTpo
39 ToBapuiiecTBo C OrpaHUYEHHOM
P ) patitt 350 0,4 1
OTBETCTBEHHOCTHIO "DpHCT 3 SIHT
40 ToBapuuecTBo c OrpaHUYE€HHOU
OTBeTCTBEHHOCTHIO "bropo Bepurac Kazaxcran 274 0,4 1
WnnactpuanCepsuces"
41 ToBapHuIIEeCcTBO c OTpaHUYEHHOH
pHil p 353 0,4 1

orBercTBeHHOCTHIO "1QS Engineering"

42 AxknuonepHoe o6iectBo "CTpaxoBas KOMIIaHUS

361 0,4 1
"Standard" ’
43 ToBapumecTBo c OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEeHHOCTHIO "Astana-Plat" (Acrana-ITmat 320 0,4 1
)
44 ToBapumeCcTBO c OrpaHUYEHHOU 297 04 |
oTBeTCTBEeHHOCTHIO "Puteiin 'pynn Kazaxcran" ’
45 ToBapHIIECTBO c OTpaHUYECHHOU
N 292 0,4 1
orBercTBeHHOCTHIO "BOJICIIpoexT Crpoit"
46 ToBapuuecTBo c OrpaHUYEHHOU
orBercTBeHHOCTEIO "North Caspian Recruitment 292 0,4 1
Company"
47
AxuunonepHoe o6miecto "Kaspemanepro" 272 0,4 1
48 ToBapumecTBO c OTrpaHUYEHHOU
otrBercTBeHHOCTHIO "FacilityManagement Group 370 0,4 1
49 ToBapuumecTBo c OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTRIO "MobOaiin Temekom — 1327 0,4 5
Cepsuc"

'maBHBIH IIEHTp yHpaBJIEHUS CETSIMHU

50 .
TEJICKOMMYHHKAINK - Qumuan AKiuoHepHoro 879 0,4 3
obmectsa "Kazaxrenexkom"

51 AxnmonepHoe o00miecTBO "AJIMAaTHHCKHI 745 0.4
BaroHOPEMOHTHBIN 3aBoj" ’ 2

ITpunoxenue 2
K TIOCTAHOBJICHUIO aKUMaTa
ropojia AiMatbl
ot 24 uroisg 2018 roma Ne 3/350

ITepedens opraam3anuii ropoaa AJIMarhl, 111 KOTOPHIX YCTaHABIMBACTCA
KBOTa pab0o9MX MECT IUIA TPYAOYCTPOMCTBA I JIMII, OCBOOOXKICHHBIX
W3 MECT JIMIIEHUA CBOOO B



Ne
n/

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

HaumeHnoBanue opranuzanuu

ToBapuecTsBo c OrpaHUYEHHOU

CnucovHas
YUCIICHHOCTH
COTPYAHUKOB
YeIOBEK)

otBercTBeHHOCTRIO "3aBog DJIEKTPOKABEJIb 355

n

ToBapuimecTBo c OTrpaHUYEHHOU
oTBeTcTBeHHOCTHIO "Besepdopa Kazaxcran"

AnmatuHCKHH  Qminan  AKIIMOHEPHOTO
obmectBa "[lecHabaHk"

Axnuonepuoe odmiectBo "Caspian Beverage
Holding"

ToBapuuecTBo c OTrpaHUYE€HHOU
OoTBeTCTBeHHOCTHI0 "[IpOoM3BOACTBEHHO -
crpoutenbHas pupma "AJIOHC"

ToBapuiecTBo c OrpaHUYEHHOU
otBeTcTBeHHOCTEIO "KOKTEM"

ToBapuimecTBO c OTrpaHUYEHHOU
otBeTcTBeHHOCTHIO "Tea House" (TuXayc)

O®unuan ToapuilecTBa C OrpaHUYECHHOMN
otBercTBeHHOCTHIO "MACJIO-ZEJI" FOOD

ToBapuiecTso c OrpaHUYEHHOU
oTBeTcTBeHHOCTHIO "Magnum Cash&Carry"

Qunuan ToapuiecTBa € OrpaHUYEHHOMN
orBercTBeHHOCTHIO "Magnum Cash&Carry" Ne
5

ToBapuuecTBo c OrpaHUYE€HHOU
oTBeTCTBEHHOCTHIO "TpancKom"

ToBapuiecTsBo c OrpaHUYE€HHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "Hemenkuii nsop"

ToBapuecTBo c OrpaHUYE€HHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "ATIMATHI TYPFBIHYH"

n

PernonanpHOe peaMruo3Hoe OObEeIUHEHHE
Acranaiickas u AnmaTtuHckas Enapxus
[IpaBocnaBhoii Llepksu Kazaxcrana"

ToBapuiecTsBo c OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO AreHTcTBO "BAPC"

ToBapuuecTBo c OTrpaHUYE€HHOU
oTBeTCTBEHHOCTHIO "CrierBeHT"

ToBapumecTBO c OrpaHUYEHHOU
otBeTcTBeHHOCTHIO "AJIUJIAC"

Anmatuackuit ¢pmmman Ne 8 Tosapurectsa
OTpaHMYEHHONH OTBETCTBEHHOCTHIO "Magnum
Cash&Carry"

ToBapuiecTBo c OrpaHUYEHHOU
orBercTBeHHOCTEIO "[lonmurpadrombunat"

387

361

295

339

273

299

328

369

316

294

337

267

300

317

312

367

321

298

Pasmep kBOTHI oOT
CIIUCOYHOU
YUCICHHOCTH
pabotHHKOB (%)

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

KonuuectBo
pabounx mMecT
("gemoBex)



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

AxumonepHoe oomecto "ABI Kommnann"

ToBapuiecTsBo c OrpaHUYEHHOU
orBercTBeHHOCTHIO "RAIMBEK BOTTLERS"
ToBapuuecTBo c OTrpaHUYE€HHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "T'mobanmHK"

Tpaucnopraitms 387 Jlomkuctuke Bopinsaiin”

JIMBU3MOH IO KOPIOPAaTHBHOMY OW3HECY -
dhrmman AKIIMOHEPHOTO ofbmecTBa
KazaxTemexom"

"

ToBapuecTsBo c OrpaHUYEHHOU
otBeTcTBeHHOCTHIO "®aston Jlu Cu" "Phaeton
DC"

ToBapuimecTBo c OTrpaHUYE€HHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "12 MecsieB"

ToBapuiecTBo c OrpaHUYEHHOU
orBercTBeHHOCTBI0 "Grand Technologies of
Recruitment"

ToBapuecTso c OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO "STYNERGY" "
CTUHEP/IKU")

ToBapuiecTBO c OTrpaHUYEHHOU
oTBeTCTBeHHOCTHIO "Solisltd"

ToBapuuecTBo c OrpaHUYE€HHOU
oTBeTcTBEHHOCTHIO "®a1H Pureiin Kazaxcran"
ToBapuecTso c OrpaHUYE€HHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO "Xo3scTBEHHOE

yIpasieHue ropoga Anmarsr"

ToBapuimecTBo c OTrpaHUYE€HHOU
OTBETCTBEHHOCThIO "BykMekepckass KOHTOpa
PariMatch.KZ" (ITapuMaru.K3)

ToBapuuecTBo c OTpaHUYEHHOU
orBercTBeHHOCTEIO "KepemeTrCHAIK"

ToBapwuiiecTBo c OTpaHUYECHHOU
orBerctBeHHOCcThIO "Facility Management
Group"

ToBapumecTBO c OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO "PecnyOnukaHCKUi
noJaurpaduuecKuil M3aTeNbCKUIl KOMIUIEKC

Hoyip"
ToBapuimecTBo c OTpaHUYEHHOU
oTtBeTcTBeHHOCTHIO "HAZUK"

AxnuoHepHOe 00mecTBo  "DKcHMOaHK
Kazaxcran"

ToBapuiecTBo c OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "TpaHcaBua"
ToBapuuecTBo c OrpaHUYEHHOU

otBeTcTBeHHOCTEIO "Kazaxcran DnexTpo"”

294

302

300

375

323

321

342

276

320

395

385

259

308

370

343

371

302

350

256

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

ToBapumecTBo c OrpaHUYEHHOU 350
OTBETCTBEHHOCTHIO "DpHCT 3H1 AHT"

ToBapuimecTBO c OTrpaHUYEHHOU
oTBeTCTBEHHOCTHIO "bropo Bepurac Kazaxcran 274
WupactpuanCepsuces"

ToBapuuecTBo c OTrpaHUYE€HHOU

. L 353
orBercTBeHHOCTHIO"IQS Engineering"

AxumoHepHoe o6uiecTBo "CTpaxoBasi KOMIaHUS

"Standard" 361

ToBapuimecTBO c OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "Astana-Plat" (Acrana-ITnar 320

)

ToBapuecTBo c OrpaHUYE€HHOU

297
orBeTcTBeHHOCTHIO "Puteiin ['pynn Kazaxcran"

ToBapumecTso c OrpaHUYEHHOU

292
orBercTBeHHOCTBIO "BOJICIIpoexT Crpoit"

ToBapuiecTBo c OTrpaHUYEHHOU
orBercTBeHHOCTHIO "North Caspian Recruitment 292
Company"

AxnmonepHoe o6mectBo "Kaspemanepro" 272

ToBapuiiecTBo c OTpaHUYCHHOU
orBercTBeHHOCThIO "Facility Management 370
Group"

AKIoHepHOe 001ecTBO " AJIMaTHHCKHIA

. K 745
BaroHOPEMOHTHBIN 3aBOJI
Ounuan ToapuillecTBa C OrpaHUYECHHON 546
OTBETCTBEHHOCTHIO ""Almix" B ropoge AnMats
ToBapuiecTso c OrpaHUYEHHOU 554
oTtBeTcTBeHHOCTHIO "MbBIC-OPJIA"
ToBapuuecTBo c OrpaHUYE€HHOU 714
otBeTcTBeHHOCTHIO "ODKO AJIMATBI"
Hexommepueckoe AxipoHepHOoe oO0mecTso "
Kazaxckuii  HalMOHANBHBIN  arpapHbId 1560
yHuBepcurer"
AKIIMOHEpHOE  OOIIECTBO "AnMatsl 204
METPOKYpBUIBIC"
ToBapuecTBo c OrpaHUYE€HHOU

orBercTBeHHOCTHIO "XyalO WHTepHammonan B 530
Kazaxcrane"

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

2

[punoxenne 3
K IOCTaHOBJICHUIO aKkuMara
roposia AnMatbl
ot 24 urons 2018 roma Ne 3/350



ITepedens opraam3amuii ropoaa AiMarhl, 1 KOTOPHIX YCTaHABIIMBACTCA
KBOTa pab04MX MeCT AJIA TPYAOYCTPOMCTBA JIMII, COCTOAIINX HA yIeTe

CITykObI mpoOanuu

No HammeHoBaHMe OpraHU3al[ud

ToBapuIECTBO ¢ OTPAaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO "
Haynet-Zlopctpoit”

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "
KOJI"

ToBapHIIECTBO C OTPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO "

3. . N
DefactoRetailStoreKz" ("dedaxro Peraiin Ctop K3")
4 ToBapHIIECTBO C OTPAHUICHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO
" CAC Kasaxcran"
5 ToBapuIEeCTBO ¢ OTpaHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO "
" Complex Catering Company"
6 ToBapuIECTBO ¢ OTPAaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO "

KAZ MineralsAktogay" (KA3 Munepan3 Akroraid)
7. AxnuonepHoe o6mectBo "YuuBepcureT Hapxos"

ToBapHIIIECTBO C OTPAaHUYEHHONW OTBETCTBEHHOCTHIO "
BEKKEP u K"

ToBapHIIIECTBO C OTPAHUICHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO

g CTEJLI"

10 ToBapHILECTBO C OTPAHUYECHHONW OTBETCTBEHHOCTHIO "
Toprosast Komnanus" Meranonuc-Kazaxcran"

11 AxmuonepHoe ob6mectBo "EBpasman Dync
Kopmopaitm"
ToBapuIIECTBO ¢ OTPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "
"

Kaszaxckas  ¢apmareBTHdeckas KOMIIAHUS
MEJICEPBUC TIIIOC"

13 ToBapHIECTBO C OTPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO "
M-JIombapx"

14 AxumonepHoe obmiectBo "KazaxcTaHCKO-Typerkoe
coBMecTHOe npennpusitue "Aut- Otenp"

15 ToBapHILECTBO C OTPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO "
TECHNO TRADING LTD"

16 ToBapHIECTBO C OTPAHUICHHONW OTBETCTBEHHOCTHIO "
Kactunr"

17 ToBapHILIECTBO C OTPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "
Cxud Tpeiin"

18 ToBapHIECTBO C OTPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO "
Dizzy" ("1u33u")

CnucouyHas
YUCJICHHOCTh
COTPYIHUKOB
YEIIOBEK)

~

512

469

758

1267

791

1331

906

584

1300

1168

947

549

587

442

679

559

3683

544

Pasmep KBOTHI OT
CIIUCOYHOMU
YHUCIEHHOCTH
paboTtHHKOB (%)

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

Komnuectro
pabouux
MECT (
YEJIOBEK)
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19 ToBapHILECTBO C OTPAaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO " 475

Puxc JIT"

20 ToBapHILECTBO C OTPAaHUYCHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO "

AppleCityDistributors"

21 AxnmonepHoe obOmecTBO "MexayHapomgHas
oOpasoBaTenpHas Koproparus'"

22 ToBapuILeCTBO C OrpaHUYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "

AlcoSpirits"

23 ToBapHIIECTBO C OTPAaHUYCHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO "

Gulser Computers" (I'yincep Komnsrotepc)

24 ToBapuILECTBO C OTPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "

MK-JIombapn"

25 ToBapuIecTBO C OrPaHUICHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "

KOTON Textile" ("KOTOH Tekctuis")

6d3nnnan TOBapHINECTBA C OrPAHUYCHHOU
OTBETCTBEHHOCTEIO "CTpoWTenabHas KOMITAHUS
Basuc" B roponge Anmatsr"

27 AxuuoHepHoOe o0mecTBO "Tpect
Cpena3sHeproMoHnTax"

28 ToBapHIECTBO C OTPAaHUYCHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO "

Acdanproderon 1"

29 AxnpoHepHoe o0mecTBo "HammonanbHbIi HayIHBINA
ueHTp xupypruu umenu A.H. Ceizranosa"

30 ToBapHILECTBO C OTPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "

AT'C-TUIACT"

1
3 TURKUAZ MACHINERY" (TYPKVYA3

MAIIMHEPN)

32 AnMaTHHCKHH (QUIMaNT MO PEMOHTY MacCCaKMPCKUX
BaroHOB AKIIMOHEpHOTO obmiecTBa "Baroncepsuc"

33 ToBapHILECTBO C OTPAaHUYCHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO "

Arena S" (Apena S)

34 ToBapHILECTBO C OTPAaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "

AmmaCrop"

Anmaruackuit ¢unmman Ne 2 TosapuimectBa ¢

OrpaHHYeHHOW OTBeTCTBeHHOCTHIO "Magnum Cash&

"

Carry

36 ToBapuIeCcTBO C OrPaHUICHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "

KAPHU K3"

37 ToBapHILECTBO C OTPAaHHYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "

Elite Business Group"

38 AknuoHepHOE  00mEecTBO  "AJNMaTHHCKHM
TEXHOJIOTHYECKU YHUBepcUTeT"

AxmmonepHoe obmecTtBo "Kaszaxckas Axamgemms
TpaHcmopTa ©M  KOMMYHHUKAUW  HMEHH
M.Triabsimmnaesa"

40 AxumonepHoe o00mecTBO "AJIMAaTHHCKUH 3aBOJ
TSDKEN0r0 MAaIlIMHOCTPOEHUS "

"

ToBapHIIECTBO C OTPAaHUICHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO

401

443

404

1107

575

728

1298

744

677

637

1093

530

860

4592

864

492

896

868

1161

600

481

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6
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41 ToBapuIIECTBO C OTpaHUYCHHOHN OTBETCTBEHHOCTHIO "

1117

AMaTBITETIIOKOMMYH3HEPT 0"

42 ToBapHUIIECTBO C OTPAaHHYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO " 72
CAT-Centpan Asus Tperiauar"

43 ToBapuILeCTBO C OTPaHUYCHHOMN OTBETCTBEHHOCTHIO " 524
Kanpur — C"

44 ToBapHIIECTBO C OTPAaHUYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO " 1327
Mobaiin Tenexom — CepBuc"

45 ToBapuILECTBO C OTPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO " 516
TAY-JACTAPXAH"

46 ToBapuIIECTBO C OTPaHUYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO " 736

JHacrapxan-Cayna"

Dunuan "VupaBnenue MarucTpajgbHbIX
ra3omnpoBooB "AnMaTe" akIHOHEpPHOTO obmecTBa " 766
Wurepras Lentpansuas Azus"

48 ToBapuILECTBO C OTPaHUYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "

2
Onrossrit Kiry6" 29

ToBapHIIECTBO C OTPAHUICHHONW OTBETCTBEHHOCTHIO "
The Caspian International Restaurants Company ( 1799
Kacnnan Wnatepnamun Pectponrs Kommnann)"

50 ToBapHIIECTBO C OTPAaHUYCHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO "

INVIVO" (MHBUBO) 569

51 ToBapuIEeCTBO C OTPAHUYEHHONW OTBETCTBEHHOCTHIO "

ROYAL PETROL" 666

) BocTouHbli (GuiHan TOBapHIECTBa ¢ OTPAHUICHHOM
OTBETCTBEHHOCThIO "TomnuBHO-dHEpreTHueckuii 634
koMmiuiekc — KABAXCTAH"

[IpencraBurenscTBo TOBapUILECTBA C OIPAaHUYECHHON
otBeTcTBeHHOCTHI0 "GREEN HOUSE BEST" (I'PUH 415
XAVY3 BECT)- Star"

54 ToBapHILECTBO C OTPAaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "

611
AB Restaurants"

5 I'maBHBIE  LEHTpP  YOpaBJIEHUA  CETAMU
TEJICKOMMYHHMKalMi - ¢uiauan AxuuonepHoro 879
o6mectB "Kazaxrenexom"

56 ToBapHIIECTBO C OTPAaHHYCHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO " 1017
WnTepromn ayrcopcunr-Kaszaxcran"

57 Axuwmoneproe oOmectBo "Technodom Operator" ( 5036
Texunomom Omneparop)

58 AxumonepHoe o60mecTBO "MexayHapOIHBIN 3099
aspornopT AnmMater"

59 AkuuonepHoe 00111ECTBO " AJIMaTUHCKUU 745
BaroHOPEMOHTHEIH 3aBox"

60 ®ununan TopapumecTsa ¢ OTpaHUYCHHOH 546
OTBETCTBEHHOCTHIO "Almix" B ropose Anmatsl

61 ToBapHIIECTBO C OTPAaHMYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO " 554

MBIC-OPJIA"

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

0,6

10

30
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62 ToBapHILECTBO C OTPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO " 714 0,6

DOKO AJIMATBI" 4
63 Hekommepueckoe AxkmnuoHepHoe o0mectso " 1560 0.6
Kazaxckuil HallmoHaNbHBIN arpapHblil yHUBEpcUTET" ’ 9
AxnroHepHoe 00mecTBo "AnMaThl MeTpokyphuisic” 804 0,6 5
AxumonepHoe obmectBo "Paxar" 2916 0,6 17
66 AKIIHMOHEpPHOE 001IEeCTBO "AIIMaTHHCKHE
i 3355 0,6
AIEKTPUIECKUE CTAHIIUN 20
67 ToBapHILECTBO C OTPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "
530 0,6
XyalO NuTtepranmonan B Kaszaxcrane" 3
68 ToBapHIeCTBO C OTPaHUICHHON OTBETCTBEHHOCTHIO " 992 0.6
Aswuarckuii ['azonposox” ’ 5
69 ToBapHILECTBO C OTPAaHHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO " 461 0.6
Kasnernpom-Amnmars" ’ 2
70 ToBapHILECTBO C OTPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO " 529 0.6
Food Solutions KZ" ’ 3
71 ToBapHIECTBO C OTPAaHHYCHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO "
o 583 0,6
Monamie.kz 3
72 AknuoHepHoe  obmectBo  "HamumonanpHas 447 0.6
cTpoutenbHas komnanus "Acrana — Kypsiibic" ’ 2
AxumonepHoe obmecTBo "Diip Actana" 4136 0,6 24
74 ToBapHILECTBO C OTPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO " 493 0.6
Iacrapxan-Toi" ’ 2
75 ToBapHILECTBO C OTPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "
409 0,6
ForceGuard" 2
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